
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

FABRICKÉ PODLAHOVÉ ZAŘÍZENÍ S POČÍTAČEM
KZL-1
Klíčové vlastnosti:

- Kolébka KZL-1 pro NT-1 / L je ideální volbou pro výrobce oděvů a velkoobchodníky s
tkaninami.
- Koš umožňuje rychlé a efektivní měření tkaniny.
- Podávací válečky uvnitř kolébky jsou ve speciálních držácích s kuličkovými ložisky.
- Rám je vyroben z práškově lakovaných uzavřených ocelových profilů.
- Počítadlo je k dispozici v metrech nebo yardech.
- Kolébka může být vybavena ruční (verze s OT-1 / R) nebo poloautomatickou koncovou
frézou (verze s OT-1 / A).
- Zařízení může být spojeno s navíjecí jednotkou NT-1 / L nebo s řezacím stolem;
- Maximální průměr textilního svitku, který se vejde do koše, je 380 mm;
- Standardní šířka textilních rolí je 1650 mm (jiné velikosti na vyžádání);
- Kolébka je vybavena pohyblivým blokovacím systémem, který zabraňuje pohybu textilního
válce uvnitř koše způsobem, který může ovlivnit měření.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

